
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 11 декабря 2013 г. № 3956 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

МО «Котлас» от 01 июня 2012 г. № 1846 «О местах отбывания 

наказания в виде исправительных работ на территории 

муниципального образования «Котлас»  

(в редакции от 08 ноября 2013 г.  № 3497) 

 

 

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас» и приняв 

во внимание ходатайство индивидуального предпринимателя О.М. 

Хамцева, администрация   МО «Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Приложение «Перечень организаций МО 

«Котлас», на которых отбываются исправительные работы», 

утвержденное постановлением администрации МО «Котлас» от 01 

июня 2012 г. № 1846 «О местах отбывания наказания в виде 

исправительных работ на территории  муниципального образования 

«Котлас» (в редакции от 08 ноября 2013 г.  № 3497), изложив его в 

новой прилагаемой редакции. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в 

газете «Двинская правда» и размещению на официальном сайте                 

МО «Котлас» (www.kotlas-city.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль над исполнением настоящего постановления 

возложить на начальника Управления экономики и городского 

хозяйства администрации  МО «Котлас» Бурбаха А.А. 

 

 

 

И.о. Главы администрации МО «Котлас»                                                                   О.В. Денисов 

1
Печатная машинка
 О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 01 июня 2012 г. № 1846 «О местах отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Котлас» (в редакции от 08 ноября 2013 г. № 3497): постановление Главы МО "Котлас" № 3956 от 11 дек. 2013 г. // Двинская правда. - 2013. - 19 дек.(1) - С. 3. - (Прил.: Официальный четверг)





  Приложение  

к постановлению  

администрации  

МО «Котлас»  

от 11 декабря 2013 г.  № 3956 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

 

организаций МО «Котлас», на которых отбываются 

исправительные работы 
 

 

 

 

 

 

№  

п/п 

Наименование юридического 

лица (Ф.И.О. индивидуального 

предпринимателя) 

Адрес и номер телефона 

Резерв 

рабочих 

мест 

1.  МП «ПУ ЖКХ п. Вычегодский» п. Вычегодский, ул. Ленина, д. 30, 

тел. 7-71-13 

 

2 

2.  МП МО «Котлас» «Спецсервис» г. Котлас, ул. Чиркова, д. 11, 

 тел. 3-22-59 

 

1 

3.  МБУ «Служба благоустройства» 

МО «Котлас» 

г. Котлас, ул. Новая Ветка, д. 3, 

корп. 23, тел. 2-52-14 

 

1 

4.  Индивидуальный 

предприниматель Докшина 

Ольга Леонидовна 

 

г. Котлас, ул. Свердлова, д. 115 

1 

5.  Индивидуальный 

предприниматель Мыльников 

Андрей Юрьевич 

 

г. Котлас, ул. Садовая, д. 11, кв. 3 

 тел. 8-952-302-58-91 1 

6.  Индивидуальный 

предприниматель Хамцев 

Олег Михайлович 

 

г. Котлас, ул. К.Маркса, д. 51 

тел. 3-62-85 1 




